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Mersin İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Cengiz 
Ekici, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Turizm Daire 
Başkanlığı görevine 
getirildi.

Cengiz Ekici'ye
yeni görev

“Kentsel dönüşümde“Kentsel dönüşümde
yıkım çalışmalarıyıkım çalışmaları
haziran ayında başlayacak”haziran ayında başlayacak”

“Kentsel dönüşümde
yıkım çalışmaları
haziran ayında başlayacak”
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Merkez Kentsel Dönüşüm 
Projesi kapsamında 20 Temmuz ve 
İbrahim Paşa Mahallelerinde yer alan 
yeni adliye binası arkasındaki 1. 
uygulama alanında yıkım çalışmalarının 
haziran ayında başlayacağını açıkladı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

Kapadokya artık çok daha güvenli
Yılda yaklaşık 4 milyon turist ağırlayan ilginç kaya 
oluşumlarının yanı sıra vadileri ve dik yamaçları 
ile görsel şölen oluşturan, UNESCO Dünya 
Kültür Mirası Listesi'nde yer alan Kapadokya, 
alınan güvenlik tedbirleri sayesinde daha 
da güvenli hale geldi.

Abdullah Çatlı ölümünün

27. yılında kabri başında anıldı

B
alıkesir'in Susurluk ilçesinde 3 Kasım 1996 
tarihinde meydana gelen trafik kazasında 
hayatını kaybeden Abdullah Çatlı, ölümünün 

27'inci yılında Nevşehir'deki mezarı başında anıldı.

Nevşehir'de 
bir inşaatın 
çatısının ağırlığa 
dayanamayarak 
çökmesi sonucu 
63 yaşındaki 
işçi hayatını 
kaybetti.

Ağırlığa dayanamayan çatı çöktü:

1 işçi hayatını kaybetti1 işçi hayatını kaybetti1 işçi hayatını kaybetti

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin

NEVÜ ve KÜN'lü öğrencilerle buluştu
illi Eğitim Bakanı Prof. Dr. 

MYusuf Tekin, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi 

(NEVÜ) ve Kapadokya 
Üniversitesi'nde (KÜN) eğitim gören 
öğrencilerle bir araya geldi.

Lale Sanayi ve Yeni Sanayi

Sitesi'nde çalışmalar tamamlandı

evşehir Belediyesi tarafından bir 

Nsüre önce Lale Sanayi Sitesi ve Yeni 
Sanayi Sitesi'nde başlatılan altyapı 

yenileme ve sıcak asfalt çalışmaları 
tamamlandı. Yaklaşık 3 km uzunluğunda 
yağmur suyu hattının çekildiği sanayide 
6,5 km sıcak asfalt serimi yapıldı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Rektör Aktekin ve uluslararası öğrenciler buluştu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Uluslararası Öğrenci Ofisi, Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı ve Nevşehir İl Göç İdaresi iş birliği ile NEVÜ'de eğitim gören öğrencilere 
yönelik “Rektör-Uluslararası Öğrenci Buluşması ve Bilgilendirme Toplantısı” düzenlendi.

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Karavezir 
Salonu'nda düzenlenen programa 

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Nevşehir İl Göç İdaresi Müdürü Enver 
Tutel, akademik ve idare personel ile İl 
Göç İdaresi personeli ve NEVÜ'de eğitim 
gören uluslararası öğrenciler katıldı.
FİLİSTİNLİ ŞEHİTLER İÇİN KUR'AN-I 
KERİM TİLAVETİ OKUNDU
Program öncesi İsrail saldırısında 
hayatında kaybeden tüm Filistinli şehitler 
için NEVÜ İlahiyat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Mustafa 
Sağlam tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti 
okunarak dua edildi. 
Programın açılışında konuşan Nevşehir İl 
Göç İdaresi Müdürü Enver Tutel, 
“Üniversitemizi ve Kapadokya bölgesini 
tercih ettiğiniz için öncelikle çok 
şanslısınız. Öğrenciliğinizi güzel bir şekilde 
tamamlayarak kendi ülkelerinize 
döndüğünüzde de burada yaşadığınız 
deneyimleri ve ülkemizin sizlere kattığı 
her şeyi pratikte de uygulayacağınıza 
eminim.” dedi.

“TEKNOLOJİ GELİŞSE DE İNSANİ 
DEĞERLERE AYKIRI YAKLAŞIMLAR 
ORTADAN KALKMIYOR”
Rektör Aktekin de İsrail'in Filistin'de 
uluslararası hukuka ve vicdani değerlere 
aykırı olarak uyguladığı zulme ve 
soykırıma değindi.
Aktekin, “Gerçekten dünya zor 
dönemlerden geçiyor. Bilimdeki, 
teknolojideki ve ekonomideki tüm 
gelişmelere ve ilerlemelere rağmen insani 
değerler anlamında insanoğlunun tarihi 
boyunca süregelen iyilerle-kötülerin, adil 
olanlarla – zalim olanların savaşı hiçbir 
zaman bitmiyor. Bilim ve teknoloji ne 
kadar gelişse de insani değerlere aykırı 
yaklaşımlar ortadan kalkmıyor.” diye 
konuştu.
“ULUSLARARASILAŞMAYA BÜYÜK 
ÖNEM VEREN BİR ÜNİVERSİTEYİZ”
Dünyanın farklı coğrafyalarında bulunan 
birçok ülkeden uluslararası öğrencinin 
NEVÜ'de eğitim gördüğünü söyleyen 
Aktekin, uluslararasılaşmaya büyük önem 
veren bir üniversite olduklarının altını 
çizdi. 

Aktekin, “YÖK'ün belirlediği 
uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda 
üniversite olarak biz de 
uluslararasılaşmaya büyük önem veren bir 
üniversiteyiz. Şu anda dünyanın 54 farklı 
ülkesinden ve coğrafyasından 700'e yakın 
uluslararası öğrencimiz üniversitede 
eğitim görmekte. Ülkemizin 81 ilinde 
200'ün üzerinde üniversitelerimiz 
bulunmakta. Her üniversitenin ve 

bulundukları şehrin kendine göre bir 
avantajı var. Bizim üniversitemizin 
bulunduğu şehrin ve Kapadokya'nın da 
kendine özgü kültürel ve doğal 
zenginlikleri bulunmakta.” şeklinde 
konuştu.
Konuşmaların ardından uzmanların 
sunum yaptığı program, öğrencilerden 
gelen soruların cevaplanması ile son 
buldu. HABER MERKEZİ

aşkan İbaş sosyal medya Bhesabından yayımladığı mesajla 
yeni CHP Genel Başkanı Özgür 

Özel'i tebrik ederek, önceki dönem 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na 
da teşekkür etti.
İbaş yayımladığı mesajda, “Cumhuriyet 
Halk Partisi'nin 38. Olağan 
Kurultayında Genel Başkan seçilen 
Sayın Özgür Özel'i kutluyor, ülkemize 
bir demokrasi şöleni yaşatan bütün 
delege ve üyelerimizi tebrik ediyorum. 
Ülkemize, partimize ve adalet sürecine 
üstün hizmetleri ve emeklerinden 
dolayı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na da 
teşekkür ediyor; saygılarımı 
sunuyorum. Türkiye'nin kurucu gücü 
Cumhuriyet Halk Partisi halkın umudu, 
ülkemizin değişim lokomotifi olacaktır. 
Hayırlı olsun!” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan İbaş'tan CHP'nin yeni
Genel Başkanı Özgül Özel'e tebrik
Avanos Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin (CHP) 38. Olağan Kurultayı'nda Genel Başkan 
seçilen Özgür Özel'i yayımladığı mesajla tebrik etti.

Acıgöl Kitap Günleri başladı
Acıgöl Belediyesi, Acıgöl Kaymakamlığı ve Acıgöl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından ilk kez gerçekleştirilen Acıgöl 
Kitap Günleri kapılarını kitapseverlere açtı. Üç gün sürecek 
olan kitap günleri etkinliği ilk gününde yoğun ilgi gördü.

Açılış törenine Acıgöl Kaymakamı 
İsmail Battal, Acıgöl Belediye 
Başkanı Ercan Ertaş,              

Acıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Semih Kırımlı katıldı.  
15 yayınevi, 12 yazar ve yüzlerce kitabın 
okuyucu ile buluştuğu kitap günlerinin 

ilk gününde yazarlar Aydın Adaklı, İsrafil 
Baran, Ali Turan, Osman Aytekin, 
Abdurrahman Adıyam okuyucuları için 
kitaplarını imzaladı. 
Kitap tanıtımları ve imza günleri 8 
Kasım Çarşamba gününe kadar devam 
edecek. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Türkiye'de bulunan turizm 
bölgelerinde son günlerde yaşanan 
yüksekten düşme olaylarından 

sonra, turizm bölgelerinde alınan güvenlik 
tedbirleri tekrar gündeme geldi.
Son olarak geçtiğimiz nisan ayında, 
Antalya'da 35 metre yüksekliğindeki 

falezlerden düşerek hayatını kaybeden 19 
yaşındaki üniversite öğrencisin ölümü, 
falezlerde yaşanan ölümleri ve güvenlik 
önlemlerini tekrar gündeme getirdi.
TURİSTLER DAHA RAHAT GEZİYOR
Kapadokya bölgesinde bulunan dünyanın 
en büyük doğal gökdeleni konumunda 

olan Uçhisar Kalesi'nde alınan güvenlik 
önlemli sayesinde, yerli ve yabancı 
turistler kaleyi daha rahat gezebiliyor.
Dünyanın dört bir yanından gelen 
turistlerin peribacalarını fotoğraflamak 
uğruna çıktıkları kale ve peribacaları ile 
ilgili önlemleri anlatan Uçhisar Belediye 
Başkanı Osman Süslü, Kapadokya'nın 
alınan tedbirler sayesinde oldukça güvenli 
olduğunu söyledi.
'8 AYDA 600 KAMYON HAFRİYAT 
ÇIKARTILDI'
Kapadokya'nın zirvesi olan Uçhisar 
Kalesi'nin yılda yaklaşık 300 bin turist 
ağırladığını söyleyen Başkan Süslü, 
"Uçhisar Kalesi'nde geçtiğimiz yıllarda 
restorasyon çalışması yaptık. Uçhisar 
Kalesi'nin çevresi eski bir yerleşim yeri. 
Buradan 8 ayda 600 kamyon hafriyat çıktı. 
Hafriyatın içinden çıkan taşları da 
misafirlerimizin daha güvenli gezmeleri 
için kalenin yamaç kısımlarına duvar 
olarak ördük. Kalemizin zirvesinde devasa 
oyuklar var. Oralara düşenler oluyordu. 
Oralarda ise demir korkuluklarla önlemler 
aldık. Genci, yaşlısı, engellisi herkes 
güvenli bir şekilde kaleyi gezebiliyor. 

Ayrıca kalede güvenlik görevlilerimizin 
yanı sıra 7/24 güvenlik kameralarımız kayıt 
yapıyor. Kapadokya'nın birçok bölgesinde 
vadilerin kenarları korkuluklarla çevrilmiş, 
ya da çok tehlikeli olan yerler ziyarete 
kapalı tutulmaktadır. Turistlerin en çok 
ziyaret ettiği Üç Güzeller'in etrafı da yine 
ahşap korkuluklarla çevrelendi” dedi. İHA

Kapadokya artık çok daha güvenli
Yılda yaklaşık 4 milyon turist ağırlayan ilginç kaya oluşumlarının yanı sıra vadileri 
ve dik yamaçları ile görsel şölen oluşturan, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde 
yer alan Kapadokya, alınan güvenlik tedbirleri sayesinde daha da güvenli hale geldi.

“Kentsel dönüşümde yıkım çalışmaları haziran ayında başlayacak”
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Merkez Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında 
20 Temmuz ve İbrahim Paşa Mahallelerinde yer alan yeni adliye binası arkasındaki 1. 
uygulama alanında yıkım çalışmalarının haziran ayında başlayacağını açıkladı.

Başkan Savran, Kentsel Dönüşüm 
Projesi'nde gelinen son nokta ile 
ilgili değerlendirmelerde bulunarak 

yaşanan gelişmeleri kamuoyu ile paylaştı. 
Projenin ilk uygulama alanında geçtiğimiz 
eylül ayı içerisinde yıkım çalışmalarına 
başlamayı planladıklarını ancak bu 
bölgede oturan vatandaşların talebi 
üzerine bunu 2024 yılı haziran ayına 
ertelediklerini belirten Savran şunları 
söyledi: “Bu konuyu başkanlığı başladığım 
dönemde neden çözülemiyor, bu konu 
yıllardır konuşuluyor neden bir türlü 
harekete geçilemiyor diye 
araştırdığımızda, orada hak sahipleri ile 
anlaşabilme sorunu olduğunu gördük. Bu 
sorunu nasıl aşacağımızı uzun araştırmalar 
ve incelemeler sonucunda tespit ettik. 
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğümüzde bir 
ekip oluşturduk bu ekibimiz kentsel 
dönüşümü yapan illeri, büyük ilçeleri, 
kentsel dönüşüm projelerinde çalışan 
ve oralarda iş alan müteahhitleri ziyaret 

ederek bu sorunu çözmek üzere bir 
yöntem geliştirdiler. Bu yöntemi de metre 
kare usulü anlaşma yöntemi olarak 
özetleyebiliriz. Çok şükür bu yöntemimiz 
inanılmaz hızlı bir sonuç verdi ve 4-5 ay 
içinde 20 Temmuz Mahallesi sınırları 
içinde kalan, yeni adliye binası arka 
tarafında ki bir ada da yaklaşık 400 
birimlik, 400 bağımsız birimi olan bir 
alanda yüzde doksanlara varan bir 
anlaşma elde ettik. Geriye kalan yüzde 
onluk bölümünü de kamulaştırmayla 
çözmek üzere işlemlerimiz devam ediyor. 
Bizim planlarımız Kasım ayı sonu itibari ile 
orada eski evlerin yıkılmaya başlanması ve 
Ocak ayında da yeni yapılacak konutların 
ihalesini yapmaktı. Ancak Ekim ayında 
tebligat gönderdiğimiz o bölgede oturan 
vatandaşlarımız kısa bir süre önce beni 
ziyaret ettiler. Ev bulamadıklarını, kışın 
zorda kalacaklarını bu yıkım işinin bir 
miktar ertelenmesi gerektiğini söylediler. 
Bizler de yaptığımız değerlendirmeler 
sonrasında vatandaşlarımızın haklı talebini 
göz önünde bulundurarak bunu haziran 
ayında erteleme kararı aldık.”
'SEÇİM EKSENLİ DÜŞÜNMÜYORUZ'
Hiçbir projeye seçim eksenli 
yaklaşmadığını ve tüm projelerde 
vatandaşların huzur ve mutluluğunu ön 
planda tuttuklarını vurgulayan Başkan 
Savran, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bakın 
burada çok önemli bir noktayı belirtmem 
gerekiyor. Eğer bizim derdimiz seçim 
olsaydı, hani sanayi dükkanlarının arsasını 

açıkladığımız da itham edilmiştik 'seçim 
yatırımı' diye. Bu kentsel dönüşüm 
meselesinde de eğer derdimiz seçim 
olsaydı küçük bir grup vatandaşımızın 
haklı talebini göz ardı eder ve tabiri caizse 
şov yapmak için orada yıkımı başlatır, 
ihalesini yapardık. Ancak biz bir oy için 
hiçbir vatandaşımızın konforunu 
zedeleyemeyiz ve vatandaşlarımızın zor 
durumda kalmasına neden olamayız. 
Varsın seçimden sonraya kalsın ama 
vatandaşımız memnun olsun, gönlü rahat 
olsun ve bizlere hakkını helal etsin. O 

yüzden biz asla seçim eksenli 
düşünmüyoruz. Bizim işimiz Nevşehir'in 
çözülemeyen sorunlarını çözmektir. Bu 
arada seçim gelir yapılır, geçer. Biz 
kendimizi ifade ederiz sonuçlanır. Allah 
kısmet ederse bu uğurda yaptığımız 
çalışmaların sonucunu da bu görevin 
başında olarak görürüz. Bu başlattığımız 
projelerin, bu hızlandırdığımız işlerin 
açılışında da Allah kısmet ederse görevde 
oluruz. Özetle bizim seçimle işimiz yok. 
Bizim meselemiz vatandaşa hizmet 
etmek.” HABER MERKEZİ
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Lale Sanayi ve Yeni Sanayi Sitesi'nde çalışmalar tamamlandı

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi tarafından 
sanayi bölgesinde gerçekleştirilen 

çalışmalar çerçevesinde ilk olarak Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğü ekiplerince 1 km 
uzunluğundaki içme suyu hattı yenilendi. 
Özellikle sağanak yağışlarda sanayi 
bölgesindeki olası su baskını risklerini ve 
yollardaki su birikintilerini önlemek için 

bölgede yaklaşık 3 km uzunluğunda 
yağmur suyu hattı imalatı yapan belediye 
ekipleri böylelikle bu bölgedeki altyapı 
güçlendirdi. Altyapı çalışmalarının 
ardından Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince 
sanayi bölgesindeki 6,5 km uzunluğundaki 
yollarda sıcak asfalt serimi yapıldı. Hafta 
sonu çizgi çalışmaları tamamlanan yollar 
böylelikle yeniden trafiğe açıldı. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi tarafından bir süre önce Lale Sanayi Sitesi ve Yeni Sanayi Sitesi'nde 
başlatılan altyapı yenileme ve sıcak asfalt çalışmaları tamamlandı. Yaklaşık 3 km 
uzunluğunda yağmur suyu hattının çekildiği sanayide 6,5 km sıcak asfalt serimi yapıldı.

Cengiz Ekici'ye yeni görev
ersin İl Kültür ve 

MTurizm Müdürü 
Cengiz Ekici,   

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Turizm Daire Başkanlığı 
görevine getirildi.
Nevşehir İl Kültür ve Turizm 
Müdür Vekili iken Mersin İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
görevine atanan Cengiz Ekici, 
Resmi Gazete'de yayımlanan 
kararnameyle Mersin İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü 
görevinden alındı.
Ekici yeni yayımlanan karara 
göre de, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Turizm Daire 
Başkanlığı görevine getirildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Abdullah Çatlı ölümünün
27. yılında kabri başında anıldı
Balıkesir'in Susurluk ilçesinde 3 Kasım 1996 tarihinde meydana 
gelen trafik kazasında hayatını kaybeden Abdullah Çatlı, 
ölümünün 27'inci yılında Nevşehir'deki mezarı başında anıldı.

bdullah Çatlı için Nevşehir Kaldırım AMezarlığı'nda anma programı 
düzenlendi. Anma programı 

kapsamında Çatlı, Kaldırım Mezarlığı'nda 
bulunan kabri başında dualarla anıldı.
Programa Çatlı'nın kardeşi Zeki Çatlı, eşi 
Meral Çatlı, kızları Gökçen Çatlı ve Selcen 
Çatlı, BBP İl Başkanı Ramazan Kalkan, aile 
yakınları ve sevenleri katıldı.
“ÇATLI'YI ANMAK VE AKTARMAK 
AİLEMİZE AİT BİR MESELE 
OLMAKTAN ÇIKTI”
Anma programında konuşan Gökçen Çatlı 
şu ifadelere yer verdi: “Bir kalabalıkla onu 
toprağa verdiğimizde esasen sır, sırdır 
gerekçesiyle elbette ki ailemiz babamla 
ilgili yaptıkları ile alakalı hiçbir şey 
söylemeyecektir. Fakat görünen o ki o 
dönemlerde bir karalama kampanyası 
başlatılmıştı. Yoksa kahramanlara ve 
liderlere baktığımızda çok belirgin 
özellikleri vardır. Evvela kibirden çok 
uzaktırlar, sırra kadem basarak sırrı sır 
olarak yaşarlar. Fakat vefatından sonra 
başlatılan kasti karalama kampanyası 
gereğiyle annem Meral Çatlı dostlarımızla 
birlikte kaleme aldığı bir kamuoyu 
duyurusu yapmak durumunda kaldı ve o 
dedi ki, 'Vatanımızı, milletimizi, ihanet, 
cehalet içerisinde olanlardan koru ve bu 

ülke adına bir çivi çakmayı aklından 
geçiren her zaman bahtiyar eyleyin. O 
bildiriyle birlikte babamın yapmış olduğu 
ülkesi adına birkaç mücadele, içlerinden 
birisi ASALA ve terör örgütü PKK. 
Açıklamak durumunda kaldık bir satır ile. 
Yoksa o sır ve o mahcubiyet, o ketumluk, 
o kibirden uzaklık tüm Türk 
kahramanlarımızda olduğu gibi Abdullah 
Çatlı da o gelmeden önce gelirdi adeta 
oraya. 27 yıl önce bugün biz Nevşehir'de 
binler olarak buradaydık. Bir dönem 
azaldık ama bakınız süreklilik ve inanmak 
öyle güçlü bir şeydir ki demir dağları eritir. 
Bugün baktığınız da ben şunu çok iyi 
biliyorum babam Abdullah Çatlı'yı bilmek, 
anmak ve aktarmak artık ailemize 
ait bir mesele olmaktan çıktı.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Altıok CHP Genel Başkanı
Özgül Özel'i tebrik etti

Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
(CHP) 38. Olağan Kurultayı'nda
Genel Başkan seçilen Özgür Özel'i 
yayımladığı mesajla tebrik etti.
Başkan Altıok, sosyal medya hesabından 
yayımladığı mesajla yeni CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel'i tebrik ederek, önceki 
dönem Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu'na da teşekkür etti.
Altıok mesajında, “Cumhuriyet Halk Partisi 
38. Olağan Kurultayımızda, 8. Genel 
Başkanımız olarak seçilen Sayın Özgür 
Özel'i yürekten tebrik ediyorum. 
Hak, hukuk, adalet mücadelesi veren 
Genel Başkanımız Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu'na emeklerinden dolayı 
şükranlarımı sunuyorum.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

tomobil ve iş yerinin 

Okurşunlanmasıyla ilgili 
polisin yakaladığı 2 

şüpheli tutuklandı. İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, bir işyeri ve 
otomobilin kurşunlanması olayı ile 
ilgili şüphelilerin yakalanması için 
çalışma başlattı. Ekipler, kimliklerini 
ve adreslerini tespit ettikleri M.F.K. 
ile E.B'yi, düzenledikleri operasyonla 
yakaladı. Adreslerde yapılan 
aramalarda, ruhsatsız tabanca, 3 
kuru sıkı tabanca, 18 fişek, 2 bıçak, 
delikli balta, kılıç ve zincirli sopa ele 
geçirildi. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
M.F.K. ve E.B. nöbetçi hakimlikçe 
tutuklandı. HABER MERKEZİ

Otomobil ve iş yerinin kurşunlanmasıyla

ilgili 2 şüpheli tutuklandı

ZAYİ
701 - 750 seri nolu 

1 cilt Gider Pusulası kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Yakup BOSTANCI

T.C. Kimlik No: 34781090080
Mirasçı: İrem gül BOSTANCI
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Nevşehir Belediye tesislerinde İsrail ürünlerine boykot
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, belediye bünyesindeki sosyal 
tesislerde İsrail menşeli ürünlerin satışının durdurulduğunu duyurdu. 

aşkan Savran, belediye Bbünyesindeki Turizm ve Spor 
A. Ş. Sosyal Tesislerinde İsrail 

menşeli ürünlerin satışının 
durdurulduğu bilgisini verdi.
Savran, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Nevşehirlileri 
İsrail ürünlerini boykot etmeye davet 
ettiğini belirterek, şu ifadeleri 
kullandı: “Kullanmıyoruz. Gazze'ye 
yapılan insanlık dışı saldırılara karşı, 
Filistinli kardeşlerimizin yanındayız. 
Bu amaçla belediyemize ait Turizm 
ve Spor A. Ş. Sosyal Tesislerinde İsrail 
menşeli ürünleri kullanmıyoruz.” 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Kuduzla mücadelede
havadan aşılı yem bırakılıyor

arım ve Orman Bakanlığı, 

Tkuduzla mücadele kapsamında 
Nevşehir'in de aralarında 

olduğu 29 ilde içine aşı yerleştirilmiş 
yemleri havadan bırakıyor.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
kuduz hastalığına karşı son yıllarda 
yürütülen yoğun parenteral aşılama 
çalışmalarının yanında, yaban hayatına 
yönelik oral aşılama da 
gerçekleştiriliyor.
Yaban hayatı için 3 yıl önce başlatılan 
Türkiye'de Kuduza Karşı Oral Aşı Temini 
Projesi ile havadan aşı atımı 29 ilde 
sürdürülüyor.
Mücadeleyle, hastalığa duyarlı 
hayvanlar aynı anda bağışık hale 
getirilerek, evcil hayvanlar ile yabani 
hayat arasındaki enfeksiyon zincirinin 
kırılması amaçlanıyor.
Bakanlık, 2008-2010 döneminde de 
kuduzla mücadele amacıyla Avrupa 
Birliği (AB) destekli Türkiye'de Kuduz 
Hastalığının Kontrolü Projesi'ni 
uygulamıştı. Bu kapsamda 3 yılda yaban 
hayatına yönelik 1 milyon 800 bin doz 
oral ve 3 milyon doz parenteral kuduz 
aşısı uygulandı.
2014-2016'da yürütülen Türkiye'de 
Kuduza Karşı Ağızdan Aşılama Projesi 
kapsamında ise 3 yıl süreyle 3 
kampanya ile 5 milyon 670 bin aşılı yem 
atıldı. AB desteği de sağlanan Türkiye'de 
Kuduza Karşı Oral Aşı Temini Projesi 

kapsamında ise yaban hayatına yönelik 
225 bin kilometrekare alanda 3 yıl 
süreyle senede iki defa olmak üzere 
havadan aşılama çalışması 
gerçekleştirildi. Proje kapsamında 
gerçekleştirilen 7 kampanya döneminde 
35 milyon aşılı yem uçaklardan kırsal ve 
ormanlık alanlara atıldı.
YEMLERE DOKUNULMAMASI 
ÖNEM TAŞIYOR
Bakanlık bu yıl da aşılama çalışmaları 
kapsamında 2 milyon 640 bin doz oral 
kuduz aşısı alımı gerçekleştirdi.
Bakanlığa bağlı Gıda ve Kontrol Genel 
Müdürlüğü, sonbahar dönemi aşılama 
çalışmalarına Erzurum'dan başladı. 
Aşılama çalışması, Erzurum'un yanında, 
Sinop, Samsun, Amasya, Çorum, Yozgat, 
Tokat, Sivas, Nevşehir, Kayseri, Konya, 
Mersin, Niğde, Adana, Osmaniye, 
Kahramanmaraş, Malatya, Adıyaman, 
Elazığ, Diyarbakır, Bingöl, Muş, Bitlis, 
Batman, Ağrı, Kars, Ardahan, Erzincan 
ve Tunceli'de gerçekleştirilecek.
Havadan atılan aşılı yemlere insan 
teması olması halinde, yemin 
kokusunda değişiklik meydana geliyor. 
Bu da yaban hayvanlarının yemleri 
tüketmemesine sebep oluyor. Bu 
nedenle kırsal ve ormanlık alanlara 
havadan atılan aşılı yemlere temas 
edilmemesi, dokunulması halinde ise en 
yakın sağlık kuruluşuna başvurulması 
önem taşıyor. AA

Ağırlığa dayanamayan çatı çöktü:
1 işçi hayatını kaybetti

Nevşehir'de bir inşaatın çatısının ağırlığa dayanamayarak 
çökmesi sonucu 63 yaşındaki işçi hayatını kaybetti.

dinilen bilgiye göre, olay, Mehmet EAkif Ersoy Mahallesi Leyla Sokak 
üzerinde bulunan 5 katlı bir inşaatta 

meydana geldi. İşçi Yaşar T. (63), sabah 
saatlerinde inşaatın çatısına döşenecek 
olan membran kaplamaları takmak için 
çatıya çıktı. Ağırlığa dayanamayan çatı bir 
anda çöktü. Yaşar T, önce merdiven 
boşluğuna oradan da zemine düştü. 
Çevredekilerin durumu bildirmesi üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri tarafından yapılan 
kontrollerde Yaşar T'nin hayatını kaybettiği 
belirlendi. 
Polis ekipleri tarafından yapılan 
incelemelerin ardından işçinin cansız 
bedeni hastane morguna kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Camilerde Gazze
için dua edildi

Nevşehir genelinde camilerde İsrail'in 
saldırıları altındaki Gazze için dua edildi. 
Diyanet İşleri Başkanlığınca ülke genelinde 
uygulanan "Gazze için duaya duruyoruz" 
programı kapsamında Nevşehir'deki 
camilerde bir araya gelenler, İsrail'in 
saldırıları sonucu hayatını kaybedenler ve 
Filistinliler için dua etti. Nevşehir kent 
merkezindeki tarihi Kurşunlu Camisi'nde 
yatsı namazında bir araya gelen 
vatandaşlar, Gazze'de hayatını kaybedenler 
ve Filistinliler için dua etti. AA
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Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin
NEVÜ ve KÜN'lü öğrencilerle buluştu
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi
(NEVÜ) ve Kapadokya Üniversitesi'nde (KÜN) eğitim gören öğrencilerle bir araya geldi.

EVÜ ve Liberal Düşünce Topluluğu N(LDT)  iş birliğinde Türkiye'nin dört 
bir yanından bilim ve fikir 

insanlarının Nevşehir'de bir araya geldiği 
"2023 Liberal Düşünce Kongresi”ne katılan 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin, 
program sonunda NEVÜ'nün Ürgüp İlçe 
kampüsünde bulunan Ürgüp Sebahat ve 
Erol Toksöz Uygulama Oteli'ni ziyaret etti.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, Kapadokya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali 
Karasar, AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün, Nevşehir Belediye 
Başkanı Dr. Mehmet Savran, Nevşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Ürgüp 
Kaymakamı Refik Özsoy, Ürgüp Belediye 
Başkanı Mehmet Aktürk, AK Parti Nevşehir 
İl Başkanı Ali Kemikkıran'ın kendilerine 

eşlik ettiği ziyaretlerinde NEVÜ ve KÜN'de 
eğitim gören öğrencilerle bir araya gelen 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin, 
kendileriyle söyleşide bulundu. 
Öğrencilerle bir süre sohbet ederek 
kendilerinin istek ve taleplerini de dinleyen 
Bakan Tekin, devletin ve üniversitelerin 
tüm imkanlarıyla kendilerinin yanında 
olduğunu belirterek, kendilerine eğitim-
öğretim hayatlarıyla birlikte kariyer 
hayatlarında başarılar diledi.
Söyleşi programı sonunda Bakan Tekin'ne 
yeni eğitim öğretim dönemine yönelik 
yapılan hazırlıklar ve üniversite hakkında 
bilgi veren NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, desteklerinden ve ziyaretlerinden 
dolayı kendilerine teşekkür etti. 

HABER MERKEZİ Ürgüp Belediyesinden
İsrail boykotuna destek
İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını tepki 
gösteren vatandaşların boykot çağrıları sürüyor.

irçok vatandaş, işletme ve Bbelediye İsrail'i boykot etmeye 
devam ediyor.

İsrail'i boykota Ürgüp Belediyesi de 
katıldı. Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet 
Aktürk, sosyal medya hesabı üzerinden 
Ürgüp Belediyesinin iştirakleri veya 
işletmelerinde hiçbir şekilde İsrail ürünü 
kullanılmadığını belirtti.
Başkan Aktürk, “Filistin'in yanındayız. 
Belediyemize ait sosyal tesislerimizde 
İsrail menşei ürünleri satmıyor ve 
kullanmıyoruz.” dedi. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Altınyıldızlı yüzücüler finale yükseldi
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri yüzme 
bölge müsabakalarında altın madalyaları topladı. 

ltınyıldız İlköğretim Kurumu Aöğrencilerinden İnci Eren ve 
Yağmur Ada Akifoğlu, Kayseri'de 

gerçekleştirilen yüzme bölge 
müsabakalarında barajı geçerek, finallere 
gitmeye hak kazandı.
Öğrencilerden İnci Eren tüm dallarda 
birinci sıraya yükselerek, bölge şampiyonu 
oldu. Kolej yönetiminden yapılan 

açıklamada, “Mustafa Kemal Atatürk'ün 
dediği gibi “Cumhuriyet, fikren, ilmen ve 
bedenen kuvvetli ve yüksek seviyeli 
muhafızlar ister” bu doğrultuda 
öğrencilerimizi yetiştirmeye devam 
ediyoruz. Yapılan tüm müsabakalarda 
madalyaları toplayan öğrencilerimizi ve 
onları yetiştiren antrenörleri Duygu Özen'i 
tebrik ediyoruz.” denildi. HABER MERKEZİ

evşehir İl Jandarma 

NKomutanlığı ekipleri 
tarafından kaçakçılık ve 

organize suçlarla mücadele 
kapsamında çalışma yapıldı.
Yapılan çalışmada, merkez sınırları 
içerisinde, H.S. isimli şüphelinin 
işyeri ve eklentilerinde arama yapıldı.
Yapılan aramada, 400 litre kaçak 
şarap ele geçirildi.
H.S. hakkında Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından kaçakçılık ile 
mücadele kanununa muhalefet 
suçundan adli işlem başlatıldı. 
HABER MERKEZİ

Evinde 400 litre kaçak şarap
yapan şüpheli yakalandı

NEVÜ de boykota katıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) bünyesindeki 
sosyal tesislerde İsrail menşeli ürünlerin satışı durduruldu.

srail'in Filistin'e karşı yaptığı saldırılara 

İdestek veren firmalar birçok kurum 
kuruluş tarafından boykot edilirken, 

NEVÜ de sessiz kalmadı.
NEVÜ'nün sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda üniversite 
bünyesindeki bütün sosyal tesislerde İsrail 

menşeli ürünlerin satışının durdurulduğu 
bilgisi verildi. Yapılan paylaşımda, 
“NEVÜ'de boykot var. Filistin'de yaşanan 
insanlık suçuna ekonomik anlamda destek 
verdiği bilinen markaların NEVÜ sosyal 
tesislerinde satışı yapılmamaktadır.” 
denildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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NEVÜ öğrencilerinden
“Nesiller Arası Dayanışma” etkinliği

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
(SHMYO) Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakımı Programı öğrencileri tarafından 
“Nesiller Arası Dayanışma” sloganıyla huzurevi ziyaret programı düzenlendi.

EVÜ Sağlık Hizmetleri NMeslek Yüksekokulu Yaşlı 
Bakımı Programı ikinci sınıf 

öğrencileri huzurevinde yaşayan 
yaşlıların kısa ve uzun vadede 
yaşayacakları ruhsal ve sosyal sağlık 
sorunlarının önlenmesine ve 
sağlığın iyileştirilmesine yönelik 
“Nesiller Arası Dayanışma” sloganıyla 
gönüllü huzurevi ziyaretleri planladı. 
Ziyaretler kapsamında yaşlı 
bireylerin hoşça vakit geçireceği, 
gençlerle iletişimlerinin artacağı 
bireysel ve grup aktiveleri yapılacak. 
Toplam altı hafta boyunca sürecek 
etkinlikte yaşlılara yönelik aktif-pasif 
egzersiz, solunum egzersizi, müzik 
ve ritim çalışmaları, ahşap boyama, 
zihin aktiviteleri ve sohbet saati gibi 
etkinlik düzenlenecek.
İLK ZİYARET HACIBEKTAŞ RIFAT 
KARTAL HUZUREVİ 
SAKİNLERİNE
Yaşlı Bakımı Programı ikinci sınıf 
öğrencileri huzurevi ziyaretlerinin 
ilkini Okul Müdürü ve Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Kamuran Özdil ile Çocuk 

Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm 
Başkanı Öğr. Gör. Dr. Ayşen Tükel'in 
katılımıyla Hacıbektaş'ta bulunan 
Hacıbektaş Rıfat Kartal Huzurevi'ne 
gerçekleştirdi. 
“Nesiller Arası Dayanışma” fikri 
çerçevesinde gerçekleştirilen 
ziyarette öğrenciler tarafından 
koordine edilen egzersize yaşlılar 
yüksek motivasyonla katıldı. 
Egzersiz sonrasında yöresel 
türkülere de eşlik eden huzurevi 
sakinleri,  düzenlenen ziyaret 
programına ilişkin memnuniyetlerini 
ve beklentilerini dile getirdi.
Ziyaretin gerçekleştirilmesine verdiği 
destekten dolayı NEVÜ yönetimine, 
teşvik edici ve iş birlikçi 
yaklaşımlarından dolayı Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Halit 
Açar ile Hacıbektaş Rıfat Kartal 
Huzurevi ekibine teşekkürleri eden 
SHMYO Müdürü Özdil, etkinliğin 
üniversite, toplum ve nesiller arası 
dayanışma kapsamında uygulanacak 
örnek bir model oluşturacağını 
söyledi. HABER MERKEZİ
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ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
      2024 YILI 34 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMI İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
      2024 YILI 34 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMI İŞİ
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
      SEBZE ve MEYVE DEPOSU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren sözleşme süres�nce 
      �ht�yaç dah�l�nde per�yod�k olarak kuruma 
      nakl�ye ücret� almaksızın tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : 01.01.2024
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 30.11.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA 
İNFAZ KURUMU GENEL BÜTÇE AMBAR BİRİMİ
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Bahçeşehir Koleji'nde

deprem ve yangın tatbikatı yapıldı
Bahçeşehir Koleji Nevşehir Kampüsü'nde 
deprem ve yangın tatbikatı yapıldı.

l Sağlık Müdürlüğü koordinesinde 

İBahçeşehir Koleji öğrencilerinin 
afet konusunda bilinçlendirilmesi 

amacıyla deprem ve afet tatbikatı 
gerçekleştirildi.
Tatbikatta senaryoya göre, okul 
binasında meydana gelen yangın 
sonrası ekipler müdahalede 

bulundu. Kolej yönetiminden 
yapılan açıklamaya göre, “İl Sağlık 
Müdürlüğü koordinesinde yapılan 
tatbikatta yer alan tüm öğretmen, 
öğrenci ve personelimize teşekkür 
ediyor, ülkemiz ve ilimiz için afetsiz 
günler diliyoruz.” denildi. 
HABER MERKEZİ
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Nevşehir Belediyespor şeytanın bacağını yine kıramadı
TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, deplasmanda 
Alanya Kestelspor ile karşılaştı.
Sezonun dokuzuncu haftasında Alanya 
Milli Egemenlik Stadı'nda Alanya 
Kestelspor'a konuk olan Nevşehir 
Belediyespor sahadan 2-0 mağlup ayrıldı.
Alanya Milli Egemenlik Stadı'nda oynanan 
karşılaşmada 35. Dakikaya kadar gol sesi 
çıkmadı.35. Dakikada ise Alanya 
Kestelspor, Samet Bulut'u attığı golle 1-0 
öne geçti.
İlk yarı Alanya Kestelspor'un 1-0'lık 
üstünlüğü ile sona erdi.
İkinci yarı iki takım da ağları 

havalandırmak için denemelerde 
bulunurken 68. dakikada Hazarhan 
Karaca'nın golüyle Alanya Kestelspor farkı 
2'ye çıkardı.
Karşılıklı ataklarla geçen karşılaşma 
sonucunda Nevşehir Belediyespor, Alanya 
Kestelspor'a 2 – 0 mağlup oldu.
Bu maçta da istediğini alamayan Nevşehir 
Belediyespor'un mağlubiyet serisi devam 
ediyor.
Nevşehir Belediyespor, 10. haftada kendi 
evinde Ordu 1967 Spor'u ağırlayacak. 
Karşılaşma 12 Kasım Pazar günü saat 
14.00'da Nevşehir Gazi Stadı'nda 
oynanacak. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor, 9. haftada karşılaştığı Alanya Kestelspor'a 2-0 mağlup oldu.

Nevşehir Belediyespor'da
hoca ile yollar ayrıldı

Nevşehir Belediyespor'da Teknik 
Direktör Ender Alkan ile yollar ayrıldı.

evşehir NBelediyespor'
da Teknik 

Direktör Ender 
Alkan ile yolların 
ayrıldığı duyuruldu. 
Kulübün sosyal 
medya hesabından 
yapılan açıklamada, 
“Kulübümüz, 
Teknik Direktör 
Ender Alkan ve 
ekibi ile yollarını 
ayırmıştır. 
Bundan sonraki 
çalışma 
hayatında başarılar 
dileriz.” denildi. 
HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ


